Российская Федерация

Республика Хакасия

 Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.07.2019

             п. Изыхские Копи                                         № 37

	О внесении изменений в постановление администрации Изыхского сельсовета от 08.11.2018 № 55 «О создании экспертной комиссии»

Для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов администрации Изыхского сельсовета, Совета депутатов Изыхского сельсовета, отбору и подготовке к передаче на постоянное хранение документов в архивный отдел Алтайского района, руководствуясь Уставом Изыхского сельсовета администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Изыхского сельсовета от 08.11.2018 № 55 «О создании экспертной комиссии» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
И.о. главы Изыхского сельсовета                                          А.В. Беккер

	Приложение

к постановлению администрации Изыхского сельсовета от 08.07.2019 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Изыхского сельсовета от 08.11.2018 № 55 «О создании экспертной комиссии»

     Состав экспертной комиссии
администрации Изыхского сельсовета
        Председатель – Беккер А.В. –специалист 1 категории администрации Изыхского сельсовета;
              Секретарь   – Рысакова Е.А. -  главный бухгалтер администрации Изыхского сельсовета;
              Члены ЭК – Долгих Ю.С. - бухгалтер 1 категории администрации Изыхского сельсовета;

              Члены ЭК –– Тарасова Е.С. военно-учетный работник администрации Изыхского сельсовета;

	ФИО

	Председатель ЭК
	Беккер А.В.
	специалист 1 категории администрации Изыхского сельсовета

	Секретарь ЭК
	Рысакова Е.А.
	главный бухгалтер администрации Изыхского сельсовета;

	Члены ЭК
	Долгих Ю.С.
	бухгалтер 1 категории администрации Изыхского сельсовета

	Члены ЭК
	Тарасова Е.С.
	военно-учетный работник администрации Изыхского сельсовета